Promodis (3

Fil monoconducteur rouge 2.5mm?2
dévidoir boite de 50m

Référence : P1C3030063

Type

Couleur
Longueur (m)
Section cable (mm?)
Section (mm?2)

Nb de conducteurs
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

Cable souple
Rouge

50 m

2.5 mm?

2.5 mm?

1

FIL ELECTRIQUE

50m
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